

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

ประเภทงานซ่อมแซมและปรับปรุงก่อสร้างอาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแก่งกระจาน อ.แก่งกระจาน จ.เพชรบุรี

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|---------------------------------|--|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 1,781,062.97 | 1.3026 | 2,320,012.62 | |
| 2 | หมวดครุภัณฑ์ เครื่องฟอกอากาศ | 60,000.00 | | 60,000.00 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0 % | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 2,380,012.62 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | | | 2,380,000.00 | |
| | ตัวอักษร | สองล้านสามแสนแปดหมื่นบาทถ้วน | | | |
| | ขนาดหรือพื้นที่อาคาร | | | 245.00 ตร.ม. | |
| | เฉลี่ยราคาประมาณ | | | 9,714.29 บาท/ตร.ม. | |

.....ประธานกรรมการ
 25/2/64
กรรมการ
กรรมการ

รายการประมาณราคาซ่อมแซมปรับปรุงก่อสร้างอาคารทันตกรรม

สถานีก่อสร้าง โรงพยาบาลแม่จอน อ.แม่จอน จ.พะเยา


ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย นายอัฐพงษ์ หมายห้อย

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

แบบเลขที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาค่าวัสดุของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-----------------|------------|--------------|-----------|-------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| A | งานวิศวกรรมโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | A.1 งานเสาเข็ม | 1 | จุด | 15,000.00 | 15,000.00 | - | - | 15,000.00 | |
| | A.1.1 งานขุดดิน | 55 | ลบ.ม | - | - | 99.00 | 5,445.00 | 5,445.00 | |
| | A.2 งานทรายหยาบรองพื้นหลุม | 1 | ลบ.ม | 443.93 | 443.93 | 99.00 | 99.00 | 542.93 | |
| | A.3 งานคอนกรีตหนา | 1 | ลบ.ม | 1,350.00 | 1,350.00 | - | - | 1,350.00 | |
| | A.4 งานคอนกรีตโครงสร้าง f'c 210 ksc | 90 | ลบ.ม | 1,651.71 | 149,020.58 | 245.00 | 22,104.39 | 171,124.97 | |
| | A.5 งานไม้แบบ 80% | 454 | ตร.ม. | 215.50 | 97,783.13 | 133.00 | 60,348.75 | 158,131.88 | |
| | - ตะปูประกอบแบบ | 113 | กก. | 46.71 | 5,298.67 | - | - | 5,298.67 | |
| | A.6 งานเหล็กเสริมคอนกรีต | | | | | | | | |
| | - เหล็ก SR 24 RB Ø 6 มม. | 1,575 | กก. | 22.43 | 35,323.43 | 2.681 | 4,222.31 | 39,545.74 | |
| | - เหล็ก SR 24 RB Ø 9 มม. | 951 | กก. | 19.39 | 18,439.89 | 2.681 | 2,549.63 | 20,989.52 | |
| | - เหล็ก SD 30 DB Ø 12 มม. | 914 | กก. | 17.25 | 15,773.57 | 2.681 | 2,451.53 | 18,225.11 | |
| | - เหล็ก SD 30 DB Ø 16 มม. | 5,816 | กก. | 17.58 | 102,250.38 | 2.681 | 15,593.47 | 117,843.85 | |
| | - ลวดผูกเหล็ก | 167 | กก. | 43.61 | 7,266.25 | - | - | 7,266.25 | |
| | A.7 งานพื้นสำเร็จรูป | | | | | | | | |
| | - พื้นสำเร็จรูป คอนกรีตอัดแรง รับน้ำหนักจรได้ไม่น้อยกว่า 300 kg/m ² . | 247 | ตร.ม. | 250.00 | 61,750.00 | 25.00 | 6,175.00 | 67,925.00 | |
| | A.8 น้ยากันซึมคอนกรีตคานกรีต | 35 | ลบ.ม | 30.00 | 1,050.00 | - | - | 1,050.00 | |
| | A.9 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก | | | | | | | | |
| | - [150x50x20x3.2 mm.- 6.76 kg/m. | 967 | กก. | 20.56 | 19,876.59 | 10.00 | 9,667.60 | 29,544.19 | |
| | - [100x50x20x3.2 mm.- 5.50 kg/m. | 748 | กก. | 20.56 | 15,378.88 | 10.00 | 7,480.00 | 22,858.88 | |
| | ยอดรวม หน้า 1 | | | | | | | 682,141.97 | |


 วิศวกร


 27/1/64



รายการประมาณราคาค่อเชื่อมและปรับปรุงก่อสร้างอาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลอภัยภูเบศร อ.แก่งกระจาน จ.เพชรบุรี

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

แบบเลขที่

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

ประมาณการโดย นายณัฐพงษ์ หมาย้อย

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาสั่งซื้อของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|-------|-----------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| B | หมวดงานสถาปัตยกรรม | | | | | | | 682,141.97 | |
| | B.1 งานหลังคา | | | | | | | | |
| | - หลังคา metal sheet มีฉนวนกันความร้อน | 157 | ตร.ม. | 280.00 | 43,960.00 | 70.00 | 10,990.00 | 54,950.00 | |
| | - FLASHING | 41 | เมตร | 230.00 | 9,315.00 | 50.00 | 2,025.00 | 11,340.00 | |
| | B.2 งานฝ้าเพดาน | | | | | | | | |
| | - ฝ้าเพดาน C1 | 140 | ตร.ม. | 220.00 | 30,800.00 | 60.00 | 8,400.00 | 39,200.00 | |
| | - ฝ้าเพดาน C2 | 24 | ตร.ม. | 260.00 | 6,240.00 | 60.00 | 1,440.00 | 7,680.00 | |
| | - ฝ้าเพดาน C3 | 51 | ตร.ม. | 150.00 | 7,650.00 | 60.00 | 3,060.00 | 10,710.00 | |
| | - ฝ้าเพดาน C4 | 135 | ตร.ม. | 60.00 | 8,100.00 | 60.00 | 8,100.00 | 16,200.00 | |
| | - ฝ้าเพดาน C5 | 9 | ตร.ม. | 450.00 | 4,050.00 | 120.00 | 1,080.00 | 5,130.00 | |
| | B.3 งานผนัง | | | | | | | | |
| | - ผนังก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น | 305 | ตร.ม. | 175.00 | 53,375.00 | 80.00 | 24,400.00 | 77,775.00 | |
| | - ผนังก่ออิฐฉาบปูนเต็มแผ่น | 21 | ตร.ม. | 355.00 | 7,455.00 | 150.00 | 3,150.00 | 10,605.00 | |
| | - ผนังฉาบปูนเรียบ | 590 | ตร.ม. | 60.00 | 35,400.00 | 70.00 | 41,300.00 | 76,700.00 | |
| | - ฉาบปูนโครงสร้าง | 220 | ตร.ม. | 80.00 | 17,600.00 | 80.00 | 17,600.00 | 35,200.00 | |
| | - เตาระก่อค้ำ PVC 1.5 ซม. | 180 | เมตร | 15.00 | 2,700.00 | 5.00 | 900.00 | 3,600.00 | |
| | - ผนังบุกระเบื้องโมเสค | 20 | ตร.ม. | 500.00 | 10,000.00 | 145.00 | 2,900.00 | 12,900.00 | |
| | - ผนังห้องน้ำเสียรูป | 2 | ชุด | 6,500.00 | 13,000.00 | - | - | 13,000.00 | |
| | - ผนังบุกระเบื้องเคลือบ ขนาด 0.30x0.60 ม. | 60 | ตร.ม. | 300.00 | 18,000.00 | 125.00 | 7,500.00 | 25,500.00 | |
| | B.4 งานพื้น | | | | | | | | |
| | - พื้นฉาบปูนกระเบื้องเคลือบแกรนิตโต้ ขนาด 0.60x0.60 ม. | 130 | ตร.ม. | 350.00 | 45,500.00 | 145.00 | 18,850.00 | 64,350.00 | |
| | - พื้นฉาบปูนกระเบื้องเคลือบแกรนิตโต้ ขนาด 0.30x0.30 ม. | 4 | ตร.ม. | 285.00 | 1,026.00 | 125.00 | 450.00 | 1,476.00 | |
| | - พื้นขัดมันผสมน้ำยากันซึม | 147 | ตร.ม. | 60.00 | 8,820.00 | 70.00 | 10,290.00 | 19,110.00 | |
| | ยอดรวมหน้า 2 | | | | | | | 1,167,567.97 | |

.....ประธานกรรมการ

.....กรรมการ

.....กรรมการ

รายการประมาณราคาซ่อมแซมและปรับปรุงก่อสร้างอาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแม่เหล็กระจอน อ.แกลงระจอนจ.เพชรบุรี

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

ประมาณการโดย นายณัฐพงศ์ หมายน้อย

แบบตจท

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบุรี

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาค่าวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน | หมายเหตุ |
|--|--------------|-------|-------|---------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|----------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | | |
| | ยกมา | | | | | | | 1,167,567.97 | |
| B.5 งานประตูดู - หน้าต่าง | | | | | | | | | |
| 5.1 งานประตูดู | | | | | | | | | |
| - D.1 | | 2 | ชุด | 15,800.00 | 31,600.00 | 2,010.00 | 4,020.00 | 35,620.00 | |
| - D.2 | | 7 | ชุด | 5,500.00 | 38,500.00 | - | - | 38,500.00 | |
| - D.3 | | 3 | ชุด | 4,300.00 | 12,900.00 | - | - | 12,900.00 | |
| - D.4 | | 6 | ชุด | 4,300.00 | 25,800.00 | - | - | 25,800.00 | |
| - D.5 | | 1 | ชุด | 6,500.00 | 6,500.00 | - | - | 6,500.00 | |
| 5.2 งานหน้าต่าง | | | | | | | | | |
| - W.1 | | 4 | ชุด | 7,000.00 | 28,000.00 | - | - | 28,000.00 | |
| - W.2 | | 1 | ชุด | 3,200.00 | 3,200.00 | - | - | 3,200.00 | |
| - W.3 | | 4 | ชุด | 3,300.00 | 13,200.00 | - | - | 13,200.00 | |
| - W.4 | | 10 | ชุด | 1,300.00 | 13,000.00 | - | - | 13,000.00 | |
| B.6 งานสุขภัณฑ์ พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | | | |
| - โถส้วมชักโครก แบบนั่งราบ อุปกรณ์ครบชุด | | 4 | ชุด | 3,450.00 | 13,800.00 | 298.00 | 1,192.00 | 14,992.00 | |
| - ฝักบัวชำระ | | 4 | ชุด | 300.00 | 1,200.00 | 70.00 | 280.00 | 1,480.00 | |
| - อ่างล้างหน้า ชนิดแขวนผนัง | | 1 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | 298.00 | 298.00 | 2,798.00 | |
| - อ่างล้างหน้า ชนิดฝังเคาน์เตอร์ | | 3 | ชุด | 2,700.00 | 8,100.00 | 298.00 | 894.00 | 8,994.00 | |
| - กระบอกจ่ายน้ำเร็วรูป | | 1 | ชุด | 540.00 | 540.00 | 70.00 | 70.00 | 610.00 | |
| - กระบอกจ่ายน้ำสูง 1.00 ม. | | 4 | ชุด | 700.00 | 2,800.00 | 10.00 | 40.00 | 2,840.00 | |
| | ยอดรวมหน้า 3 | | | | | | | 1,376,001.97 | |

.....ประธานกรรมการ
 25/64
กรรมการ
กรรมการ

รายการประมาณราคาซ่อมแซมปรับปรุงก่อสร้างอาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลนครกระเจา อ.แม่จันจ.น.พะเยา

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

แบบเลขที่

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

ประมาณการโดย นายณัฐพงษ์ หนาย้อย

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน |
|----------|---|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| | ยกมา | | | | | | | 1,376,001.97 |
| | - วัสดุปูพื้น | 4 | ชุด | 180.00 | 720.00 | 70.00 | 280.00 | 1,000.00 |
| | - รางแขวนผ้า | 4 | ชุด | 260.00 | 1,040.00 | 70.00 | 280.00 | 1,320.00 |
| | - ตระแกรงน้ำทิ้ง | 4 | ชุด | 260.00 | 1,040.00 | 70.00 | 280.00 | 1,320.00 |
| | - ก๊อกน้ำล้างพื้น | 4 | ชุด | 250.00 | 1,000.00 | 25.00 | 100.00 | 1,100.00 |
| | - ราวจับคนพิการสำหรับโถส้วม | 1 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | 70.00 | 70.00 | 1,570.00 |
| | - ราวจับคนพิการสำหรับโถส้วมรูปตัวแอล | 1 | ชุด | 1,500.00 | 1,500.00 | 80.00 | 80.00 | 1,580.00 |
| | - รั้ว PVC เหลี่ยม | 25 | เมตร | 15.00 | 375.00 | 5.00 | 125.00 | 500.00 |
| | - เคาน์เตอร์ คลส. ผิวแกรนิต กว้าง 0.60 ม. | 3 | เมตร | 3,500.00 | 10,500.00 | 1,000.00 | 3,000.00 | 13,500.00 |
| | B.7 งานทาสี | | | | | | | |
| | - ทาสีพลาสติก (ชนิดทากายใน) | 480 | ตร.ม. | 30.00 | 14,400.00 | 30.00 | 14,400.00 | 28,800.00 |
| | - ทาสีกันสนิม | 85 | ตร.ม. | 45.00 | 3,825.00 | 30.00 | 2,550.00 | 6,375.00 |
| | - ทาสีพลาสติก (ชนิดทากายนอก) | 620 | ตร.ม. | 30.00 | 18,600.00 | 30.00 | 18,600.00 | 37,200.00 |
| | B.8 งานเบ็ดเตล็ด | | | | | | | |
| | - เคาน์เตอร์ คลส.ผิวบุกระเบื้อง กว้าง 0.60 ม. | 13 | เมตร | 1,100.00 | 14,300.00 | 500.00 | 6,500.00 | 20,800.00 |
| | - ราง SLNK กระเบื้องเคลือบพร้อมก๊อบแบบกันโยก | 5 | ชุด | 4,000.00 | 20,000.00 | 298.00 | 1,490.00 | 21,490.00 |
| | - ราง SLNK แลตพร้อมก๊อบแบบกันโยก | 1 | ชุด | 2,500.00 | 2,500.00 | - | - | 2,500.00 |
| | - เคาน์เตอร์ รับบัตร | 5 | เมตร | 4,000.00 | 20,000.00 | - | - | 20,000.00 |
| | - บ้ายี่ชื้อแผนกทันตกรรมโลหะฟันสี | 1 | ชุด | 12,000.00 | 12,000.00 | - | - | 12,000.00 |
| C | งานระบบสุขภิบาล | | | | | | | |
| | C.1 งานเดินท่อสุขภิบาล | | | | | | | |
| | - งานเดินท่อโถส้วมชักโครก | 4 | จุด | 1,000.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 |
| | - งานเดินท่ออ่างล้างหน้า | 4 | จุด | 1,000.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 |
| | - งานเดินท่ออ่าง SINK | 6 | จุด | 1,000.00 | 6,000.00 | - | - | 6,000.00 |
| | - งานเดินท่อฝักบัวชำระ | 4 | จุด | 1,000.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 |
| | - งานเดินท่อน้ำทิ้ง | 7 | จุด | 1,000.00 | 7,000.00 | - | - | 7,000.00 |
| | - งานเดินท่อน้ำทิ้งติดผนัง | 7 | จุด | 1,000.00 | 7,000.00 | - | - | 7,000.00 |
| | ยอดรวมหน้า 4 | | | | | | | 1,579,056.97 |

นายณัฐพงษ์ หนาย้อย
 นายณัฐพงษ์ หนาย้อย
 นายณัฐพงษ์ หนาย้อย

รายการประมาณราคาซ่อมแซมและปรับปรุงก่อสร้างอาคารทันตกรรม

สถานที่ก่อสร้าง รพ.แม่จัน อ.แม่จัน จ.พะเยา

ฝ่ายบริหารงานทั่วไป

สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดพะเยา

เมื่อวันที่ 24 กุมภาพันธ์ 2564

แบบเลขที่

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาวัสดุตั้งของ | | ค่าแรงงาน | | ค่าวัสดุ และแรงงาน |
|----------|---|-------|-------|------------------|-----------|--------------|-----------|-----------------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน | |
| | ยกมา | | | | | | | 1,579,056.97 |
| C.2 | งานระบายน้ำอาคาร | 1 | งาน | 22,000.00 | 22,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 25,000.00 |
| | - ระบบบำบัดน้ำเสียพร้อมบำบัดน้ำคอกักเก็บน้ำทิ้ง | | | | | | | |
| D | หมวดงานระบบไฟฟ้า | | | | | | | |
| | D.1 งานติดตั้งวงโคม พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | |
| | - ไฟชุดออสมเทบต์ 2x38 วัตต์ ครอบแก้ว | 21 | ชุด | 950.00 | 19,950.00 | 120.00 | 2,520.00 | 22,470.00 |
| | - ไฟชุดออสมเทบต์ 1x38 วัตต์ | 11 | ชุด | 700.00 | 7,700.00 | 100.00 | 1,100.00 | 8,800.00 |
| | - DOWN LIGHT | 25 | ชุด | 450.00 | 11,250.00 | 100.00 | 2,500.00 | 13,750.00 |
| | - ติดลมดูดอากาศ ขนาดไม่น้อยกว่า 10 นิ้ว | 5 | ชุด | 900.00 | 4,500.00 | 100.00 | 500.00 | 5,000.00 |
| | ลวดทองเหลือง | 35 | ชุด | 100.00 | 3,500.00 | 80.00 | 2,800.00 | 6,300.00 |
| | - ปลั๊กคีมฝังผนัง | 49 | ชุด | 140.00 | 6,860.00 | 80.00 | 3,920.00 | 10,780.00 |
| | - ปลั๊กฝังพื้น | 5 | ชุด | 250.00 | 1,250.00 | 100.00 | 500.00 | 1,750.00 |
| | - ปลั๊กโทรศัพท์ + สาย LAN | 4 | ชุด | 190.00 | 760.00 | 100.00 | 400.00 | 1,160.00 |
| | - ปลั๊ก UBS/CABLE TV / งานรับสัญญาณดาวเทียม | 3 | ชุด | 190.00 | 570.00 | 100.00 | 300.00 | 870.00 |
| | - ติดวงกบไม้ไฟพร้อมเซอร์กิตเบรกเกอร์ ขนาด 24 ช่อง | 1 | ชุด | 15,000.00 | 15,000.00 | 3,000.00 | 3,000.00 | 18,000.00 |
| | D.2 ค่าแรงเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ | | | | | | | |
| | - ค่าแรงเดินท่อร้อยสายไฟฟ้า พร้อมอุปกรณ์ | 151 | ชุด | 120.00 | 18,120.00 | 50.00 | 7,550.00 | 25,670.00 |
| E | งานราวกันตกทางเดิน | | | | | | | |
| | - 25x25x1.2 มม. - 0.93kg/m. | 200 | กม. | 20.56 | 4,112.00 | 10.00 | 2,000.00 | 6,112.00 |
| | - 100x50x3.2 มม. - 5.50kg/m. | 350 | กม. | 20.56 | 7,196.00 | 10.00 | 3,500.00 | 10,696.00 |
| F | งานระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ | | | | | | | |
| | - ระบบปรับอากาศ และระบายอากาศ | 1 | งาน | 45,648.00 | 45,648.00 | - | - | 45,648.00 |
| | ตามเอกสารเลขที่ ก.45/ม.ย./63 TYPE A | | | | | | | |
| | รวมราคางานนี้ทั้งหมด | | | | | | | 1,781,062.97 |
| G | ครุภัณฑ์ท่ออากาศ | | | | | | | |
| | - ครุภัณฑ์ท่ออากาศตามเอกสารเลขที่ ก.45/ม.ย./63 TYPE A | 1 | ชุด | 60,000.00 | 60,000.00 | - | - | 60,000.00 |
| | รวมราคางานครุภัณฑ์ | | | | | | | 60,000.00 |

.....
 2564

แบ่งงวดงาน – งวดเงิน และระยะเวลาการก่อสร้าง

สิ่งก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารทันตกรรม แบบเลขที่ พบ ๐๓๐/๕๕ จำนวน ๑ หลัง
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
ราคาค่าก่อสร้าง ๑๐๐%
ระยะเวลาดำเนินการ ก่อสร้าง ๑๘๐ วัน (หนึ่งร้อยแปดสิบวัน)
การก่อสร้างแบ่งเป็น แบ่งงวดงานออกเป็น ๕ งวด

งวดที่ ๑ จำนวนเงิน ๑๔ % (ร้อยละสิบสี่ของเงินสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

- ถมดินปรับพื้นที่บริเวณก่อสร้าง และรื้อถอนสิ่งกีดขวางการก่อสร้าง (ถ้ามี)
- ปักผัง , ทดสอบดิน (ถ้ามี)
- ทำงานเสาเข็ม (ถ้ามี)
- ก่อสร้างฐานราก
- หล่อเสาตอม่อ
- ปรับถมดินใต้อาคาร
- หล่อคาน – พื้น คสล.

ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๖๐ วัน)

งวดที่ ๒ จำนวนเงิน ๑๗ % (ร้อยละสิบเจ็ดของเงินสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

- หล่อเสารับหลังคา
- ติดตั้งโครงหลังคา และมุงหลังคา

ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๓๐ วัน)

งวดที่ ๓ จำนวนเงิน ๑๙ % (ร้อยละสิบเก้าของเงินสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

- หล่อพื้น คสล. ชั้นที่ ๑ (ส่วนถมดิน)
- เดินท่อประปา – สุขภัณฑ์ภายในอาคาร
- ก่อผนังอิฐมวลเบา อิฐมวลเบา ติดตั้งวงกบ
- ฉาบปูนภายในและภายนอก

ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๓๐ วัน)

งวดที่ ๔ จำนวนเงิน ๒๕ % (ร้อยละยี่สิบห้าของเงินสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

- เทคอนกรีตพื้นชั้นที่ ๑
- เดินสายไฟฟ้าภายในอาคาร
- ติดตั้งฝ้าเพดาน
- ติดตั้งบันได
- ติดตั้งบ่อเกรอะ – บ่อซึม (ถ้ามี)
- บุกและปูกระเบื้องเคลือบชั้นที่ ๑
- ติดตั้งบานประตู – หน้าต่างพร้อมอุปกรณ์

ทั้งหมดแล้วเสร็จ (กำหนดเวลา ๓๐ วัน)

แบ่งงวดงาน – งวดเงิน และระยะเวลาการก่อสร้าง

สิ่งก่อสร้าง ก่อสร้างอาคารทันตกรรม แบบเลขที่ พบ ๐๓๐/๕๕ จำนวน ๑ หลัง
สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลแก่งกระจาน จังหวัดเพชรบุรี
ราคาค่าก่อสร้าง ๑๐๐%
ระยะเวลาดำเนินการ ก่อสร้าง ๑๘๐ วัน (หนึ่งร้อยแปดสิบวัน)
การก่อสร้างแบ่งเป็น แบ่งงวดงานออกเป็น ๕ งวด

งวดที่ ๕ จำนวนเงิน ๒๕ % (ร้อยละยี่สิบห้าของเงินสัญญาจ้าง)

จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างได้ทำการ

- ทำผิวพื้น
- ติดตั้งดวงโคม ปลั๊ก สวิตช์ และงานระบบไฟฟ้า
- ติดตั้งสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ และงานระบบสุขาภิบาล
- ทาสี
- และได้ก่อสร้างรายการต่างๆทั้งหมดแล้วเสร็จ ครบถ้วน ถูกต้องตามรูปแบบรายการและสัญญาทุกประการ (กำหนดเวลา ๓๐ วัน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายชิต เตரியศิริวรกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางสาวสุชาสินี บัวแย้ม)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายณัฐพงษ์ หมายห้อย)